SP826P系列
微波网络分析仪
900 Hz~26.5 GHz, 2/4端口
技术规格书
版本 | E
2
目录
产品特色 ............................................................................................. 4

3 没有直通连接时，耦合器的损坏电平是+43 dBm。
68
订购信息与服务
描述 型号 备注
机型选件
2 端口，可配置测试仪 SP826P-201
2 端口，可配置测试仪，偏置器，低频扩展 SP826P-205
2 端口，可配置测试仪，源衰减器，接收机衰减器 SP826P-217
2 端口，可配置测试仪，源衰减器，接收机衰减器，
偏置器
SP826P-219
2 端口，可配置测试仪，源衰减器，接收机衰减器，
第二个源，合成器，机械开关
SP826P-222
2 端口，可配置测试仪，源衰减器，接收机衰减器，
偏置器，第二个源，合成器，机械开关
SP826P-224
4 端口，可配置测试仪，第二个源 SP826P-401
4 端口，可配置测试仪，第二个源，源衰减器，接收
机衰减器
SP826P-417
4 端口，可配置测试仪，第二个源，源衰减器，接收
机衰减器，偏置器
SP826P-419
4 端口，可配置测试仪，第二个源，源衰减器，接收
机衰减器，合成器，机械开关
SP826P-422
4 端口，可配置测试仪，第二个源，源衰减器，接收
机衰减器，偏置器，合成器，机械开关
SP826P-423
4 端口，可配置测试仪，第二个源，源衰减器，接收
机衰减器，偏置器，合成器，机械开关，低频扩展
SP826P-425
硬件选件
增加中频输入 SP826P-016
内部第一个源增加脉冲调制器 SP826P-010
内部第二个源增加脉冲调制器 SP826P-011
增加噪声接收机到26.5GHz SP826P-029
降低相位噪声 SP826P-012 需要配置选件014/017/018之一
增加第三源 SP826P-013 需要配置选件018和423
增加高稳定度时基 SP826P-015
低相噪信号源 SP826P-014 适用于选件20x，21x
低相噪信号源 SP826P-017 适用于选件22x，40x，41x，425
低相噪信号源 SP826P-018 适用于选件422，423
低噪声放大器，频率10MHz-26.5GHz，SMA连接器，增
益23dB，P1dB=27dBm
A1026-2327
69